Рег.№  Директору МАОУ СОШ № 65 с углубленным
изучением отдельных предметов

Мухиной С.С.

От
(ФИО заявителя полностью)

Проживающего по адресу:

заявление.

Прошу принять документы на участие в индивидуальном отборе в МАОУ СОШ

№ 65 с углубленным изучением отбельных предметов несовершеннолетнего обучающегося

___________________________________________________________________________________ ,
(полностью ФИО ребенка)

законным представителем, которого я являюсь, для получения среднего общего образования по

профилю

______________________________________________________________________________________
(выбрать нужное и указать профиль, в который организован индивидуальный отбор)

технологический профиль (углубленное изучение математики, информатики);

гуманитарный профиль (углубленное изучение истории и обществознания).

Дата рождения обучающегося: _____________________________________________________

Место рождения: _________________________________________________________________

 Обстоятельств, свидетельствующие о наличии преимущественного права на зачисление

обучающихся в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 27 декабря

2013 г № 1669-ПП (при наличии):

1) победитель или призер Всероссийских, муниципальных и региональных олимпиад,

включенных в перечень олимпиад школьников и их уровни на соответствующий учебный год,

утверждаемый Министерством науки и высшего образования Российской Федерации по

согласованию с Министерством просвещения Российской Федерации по предметам профильного

обучения

(указать каких, с приложением подтверждающих документов)

2) участник региональных конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по

учебным предметам профильного обучения

(указать каких, с приложением подтверждающих документов)

3) обучающийся, принимаемый в порядке перевода из другой образовательной организации,

если получал основное общее образование в классе с углубленным изучением соответствующих

отдельных предметов или классе соответствующего профильного обучения

(указать, с приложением подтверждающих документов)

4) дети лиц, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции на

территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области и Херсонской области, или граждан Российской Федерации, призванных на

военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с

Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года N 647 "Об объявлении

частичной мобилизации в Российской Федерации"

(указать, с приложением подтверждающих документов)

https://docs.cntd.ru/document/351809307#64S0IJ
https://docs.cntd.ru/document/351809307#64S0IJ

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации образовательного учреждения, Положением о порядке организации

индивидуального отбора при приеме/переводе в классы с углубленным изучением отдельных

предметов либо для профильного обучения, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление деятельности, правами и обязанностями

обучающихся, ознакомлен (а).

«____» _______________   202     года   /
                      (дата)          (подпись)        (расшифровка)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

(далее – Закон) даю своё согласие на обработку персональных моих и моего ребёнка третьими лицами,

связанную с индивидуальным отбором.

Я согласен(а) с автоматизированной обработкой и хранением данных, указанных в заявлении,

в течение всего периода индивидуального отбора. Отзыв настоящего согласия в случаях,

предусмотренных Законом, осуществляется на основании моего письменного заявления на имя

руководителя МАОУ СОШ № 65 с углубленным изучением отбельных предметов.

«____» _______________   202     года   /
                      (дата)          (подпись)        (расшифровка)

Время подачи заявления: _____________________

Прошу информировать меня о результатах индивидуального отбора следующим способом:

Контактная информация (обязательно к заполнению).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю. Мне известно, что в случае

предоставления недостоверных сведений, я несу ответственность, установленную законодательством

РФ.

К заявлению в добровольном порядке прилагаю следующие документы:

1. _______________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________________

Расписка, содержащая информацию о регистрационном номере заявления и приеме документов

для прохождения индивидуального отбора, получена.

«____» _______________   202     года   /
                      (дата)          (подпись)        (расшифровка)

- по электронной почте:

- по телефону:

- по почте России:

- лично:

	070f4c9cfa034d5501ed5fa78913fcc8ffd4cef2467bf9f7b31df4c118ac9759.pdf